MOTO CLUB STORO

SOCIALE MOTO CLUB STORO

MINICROSS - Gara 2

Ordinato per posizone Laptimes mgml-lmlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1-#33 NORIS A. - Husqvarna leomgpgelaﬂ
1 1:56.039 14:46:58.854

2 1:55.990 14:48:54.844

3 2:42.739 14:51:37.583

4 1:57.184 14:53:34.767

5 2:00.447 14:55:35.214

Po. 2 - # 11 MANZONI A. - KTM Dif. Primo
+22.333

1 2:09.763 14:47:11.935

2 2:10.707 14:49:22.642

3 2:14.014 14:51:36.656

4 2:10.375 14:53:47.031

5 2:10.516 14:55:57.547

Po. 3 - # 23 LORANDI A. - KTM Yy
1 2:20.883 14:47:25.409

2 2:19.691 14:49:45.100

3 2:23.471 14:52:08.571

4 2:21.643 14:54:30.214

> 2:23.101 14:56:53.315

Po. 4 - # 8 GHIDINI C. - KTM . ;g;gg
1 3:16.458 14:48:20.829

2 2:18.414 14:50:39.243

3 2:18.265 14:52:57.508

4 2:21.932 14:55:19.440

5 2:24.416 14:57:43.856

Po. 5 - # 222 VALENTIS. - KTM Df‘l"'L‘;“s
1 2:45.930 14:47:49.161

2 2:43.132 14:50:32.293

3 3:14.840 14:53:47.133

4 2:49.486 14:56:36.619

Fastest lap: 1:55.990
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